2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

НАХВАЛЬСКИЙ    СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.08. 2023 года                                  с.Нахвальское
            №   6/140
О внесении изменений и дополнений  в решение  Нахвальского сельского Совета депутатов от 19.11.2019 № 6/13   «О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономики и регионального развития Красноярского края от 11.11.2022г. № 5н, руководствуясь Уставом Нахвальского  сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,
Нахвальский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и  дополнения   в решение Нахвальского  сельского Совета депутатов от 19.11.2019  № 6/13  «О земельном налоге» (далее - решение):

1.1. Пункт 4 Решения дополнить  предложением   следующего содержания:

«- организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.   Настоящее  решение   вступает в силу со дня, следующего за днем

опубликования в печатном издании « Ведомости  органов местного   самоуправления Нахвальского   сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте  Нахвальского  сельсовета в сети Интернет: http://nahvalskoe.ru/
Глава Нахвальского сельсовета                        Председатель Нахвальского

                                                                               сельского   Совета депутатов

_________ Н.И.Гимбал.                                         __________  Л.Н.Корнева.